Item de una petia terre vitatę et campivę iacentis in contrata de Campiono, que potest esse quatragesima quinque tabulas vel circa, cui coheret a meridie Duzinus, a sero et a mane via et a monte Pellinus Lafranci.

Item de una petia terre prative iacentis ad Cortum, que potest esse desuper toto duodecim tabulas vel circa, cui coheret a monte Pellinus pro Galvagnis, a meridie Martinus Prevosti, a sero via et a mane Ghirardus Fathini.

Item de una petia terrę castiginivę iacentis in contrata de Barchis, cui coheret a mane culmen montis, a sero Bietus de Bietis, a meridie Ioannes Ducis et a monte Beneventus de Soiono ^(b).

Item undecim buttas vini.

Item sextam partem unius caponis ficti quolibet anno, in festo santi Martini vel in octava: quod fictum superscriptus Martinus Prevosti tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dicto festo, iure livelli, de una petia terrę vitata que fuit de sorte Otelli Cammiscole, iacentis in teritorio de Homis, in contrata de Lomodo, que potest esse sexdecim tabulas vel circa, cui coheret a monte Lantirulus pro monasterio, a meridie Paxinus Cedre, a sero dictus Lantirulus in parte et a mane Martinus Belfanti, salvis aliis coherentis.

Item tertiam partem | duarum quartarum furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item tertiam partem duarum quartarum milii quolibet anno, in festo santi Martini vel in octava: quod fictum dictus Martinus Prevosti tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de una petia terrę campivę que fuit de sorte Ugozonus Voiie, iacentis in teritorio de Homis, in contrata de Pretanovo, cui coheret a sero Ioannes Ducis, a monte Cresinus de Cogis pro Martino Clerico, a mane Duzinus et a meridie Ripa, que potest esse quinquaginta tabulas vel circa.

Item duas quartas et quinque settesimos furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item tres quartas et quinque settesimos et dimidium milii.

Item quindecim ^{****} monetę veteris pro ficto et albergaria, que ascendunt viginti octo planete.

Item quintam ^(c) partem unius caponis.

Item duo ova galinę.

Item tertiam partem unius faxi lignorum quolibet anno, in festo santi Martini vel in octava: quod fictum Iacobinus qui dicitur Capellus quondam Fruffi de Homis tenetur dicti monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrę, videlicet in primis de una petia terrę sedumate iacentis in terra de Homis, in contrata de Liana, cui coheret a mane Ghidinus Benelli pro dicto monasterio in parte et in parte Ioannes Ducis pro monasterio, a sero Duzinus pro monasterio et a monte heredes |f. 12| quondam Belfanti, que potest esse sex tabulas vel circa.

Item de una petia terrę campivę iacentis in dicta contrata, cui coheret a sero flumen, a monte Francischinus de Fogolinis, a mane Duzinus et a meridie heredes quondam Ioannis Bonatii, que potest esse dimidium plodium vel circa.

Item de tertia parte pro indiviso unius petie terrę prative, que est sua et participum, iacentis in dicto teritorio in contrata de Dascono, cui coheret desuper toto a meridie et a

mane via, a sero et a monte Ghidinus Montini, que potest esse desuper toto decem tabulas vel circa.

Item duas quartas furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item duas quartas milii quolibet anno, in festo santi Martini vel in octava: quod fictum Iacobinus qui dicitur Capellus tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrę iacentibus in terra et teritorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrę campivę iacentis in teritorio predicto, in contrata de Pratanovo, cui coheret a sero Crissinus Gaię, a mane Ioannes Ducis, a meridie Ioannes Aimerici et a mane Cresinus de Legis, que potest esse viginti tabulas vel circa.

Item de una petia terrę campivę iacentis in dicta contrata, cui coheret a sero Crissinus Gaię, a mane Aricus Gaię, a monte dictus Iacobinus Fruffi pro monasterio in parte et a meridie una ripa, que potest esse tria quartis plodii vel circa.

Item de una petia terrę campivę iacentis in dicta contrata, | cui coheret a mane Cressinus Gaię, a sero Martinus Prevosti, a meridie dictus Iacobus pro dicto monasterio et a monte Cressinus de Legis, que potest esse viginti tabulas vel circa.

Item quatuor quartas et novem settesimos furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item quinque quartas et duas settesimos milii.

Item viginti ^{****} monetę veteris, que ascendunt treginta septem planete dimidium pro ficti et albergaria.

Item .3. partem unius caponis.

Item tertiam partem unius faxi lignorum.

Item duo ova galinę ficti quolibet anno, in festo santi Martini vel in octava.

Item tres quartas et dimidiam furmenti ficti quolibet anno, in festo santę Marię de medio augusto vel in octava.

Item tres quartas et dimidiam milii.

Item tres partes unius faxi lignorum.

Item tres solidos ^{***} monetę ^(a) veteris pro ficto et albergaria, que ascendunt quinque solidos, septem planete dimidium de planete.

Item quartam partem unius caponis.

Item quartam partem unius frogasię ^(b) ficti quolibet anno, in festo Martini vel in octava: quod fictum Stephaninus et Martinus fratres, filios quondam Ioannis de Puteo de Homis, tenentur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terrę iacentibus in teritorio de Homis, videlicet in primis de una petia terrę hortivę iacentis in teritorio de Homis, in contrata de Soiano, cui coheret a sero Delaidus Ferarius, a mane filii quondam Mapheii de |f. 13| Soiano et a monte via.